
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 30 ” сентября 2020 г. Москва №  6523/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 30.09.2020 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Московского колледжа транспорта заочной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места в рамках контрольных цифр приема за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета поступающих 
 
на специальность 
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 
 
 
 
для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агапова Татьяна Геннадьевна 1994 3,765 Нет 

2. Антонов Алексей Александрович 2000 4,412 Нет 

3. Апполонов Никита Алексеевич 1996 4,048 Нет 

4. Артемов Артем Владимирович 1993 4,118 Нет 

5. Бастаев Санал Бадмаевич 1990 4,278 Нет 

6. Демченко Михаил Юрьевич 1970 3,846 Нет 

7. Денисова Галина Александровна 1992 5 Нет 

8. Жутаутене Светлана Михайловна 1972 4,176 Нет 

9. Заботина Екатерина Алексеевна 2002 4,278 Нет 

10. Затевалова Кристина Дмитриевна 2001 4,16 Нет 

11. Карпенко Елена Алексеевна 1981 4,882 Нет 



12. Козлова Светлана Павловна 1972 4,083 Нет 

13. Конькова Анна Габибовна 2002 4,278 Нет 

14. Котельников Михаил Андреевич 2002 4,059 Нет 

15. Крымская Регина Дмитриевна 1999 4,375 Нет 

16. Кудинова Юлия Владимировна 2001 3,667 Нет 

17. 
Курносова Александра 

Станиславовна 
1994 4,091 Нет 

18. Малеева Анастасия Константиновна 2001 5 Нет 

19. Михалева Эвелина Евгеньевна 1989 4,882 Нет 

20. Молостова Евгения Петровна 1981 5 Нет 

21. Мосейченко Николай Валериевич 1988 3,824 Нет 

22. Мосяков Дмитрий Сергеевич 2002 3,941 Нет 

23. Назаренко Сергей Сергеевич 1994 4,375 Нет 

24. Олейников Олег Александрович 1996 3,9 Нет 

25. Пискулова Мария Олеговна 2002 4,235 Нет 

26. Садиева Арина Тахировна 2002 4,167 Нет 

27. Сатканов Руслан Кайратович 1992 4,167 Нет 

28. Сеина Евгения Андреевна 1999 4,368 Нет 

29. Семенова Анастасия Николаевна 1994 5 Нет 

30. Трофимов Евгений Андреевич 2002 3,882 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


